
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/335/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) w związku z art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala: 

§ 1. Postanawia się, że z dniem 1.01.2023 r. następuje odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli  

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXVII/202/2021 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 26 stycznia 2021 r.  

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 668). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3808


		2022-06-03T13:05:32+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




